
1 

 

Piliscsaba Nagyközség Képviselő-testülete 

18/2008. (XII.22.) rendelete 

a Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata által biztosított csatornaszolgáltatás díjának 

megállapításáról 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete helyi önkormányzatokról 

szóló 1990.évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdés, valamint az árak megállapításáról szóló 1990. 

évi LXXXVII. tv. 7. § (1) bekezdés alapján az önkormányzat által biztosított 

csatornaszolgáltatás díjának megállapítására a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

Fogalom meghatározások 

 

(1) Illegális csatornahasználat: az ingatlanon keletkezett szennyvizek és/vagy 

csapadékvizek szerződés vagy engedély nélkül, csatornahasználati díj fizetése nélkül a 

csatorna törzshálózatba történő bevezetése. 

(2)     Manipulált vízmérő: az a vízmérő, 

a) melynek beépítésekor a szolgáltató vagy megbízottja által felhelyezett és sérülés 

nélkül el nem távolítható műanyag záró gyűrűk vagy 

b) az Országos Mérésügyi Hivatal által felhelyezett ólomzár sértetlenségét vagy 

c) magának a vízmérő eszköznek (ház, zárógyűrű, üveg, szabályozó csavar, 

mérőszerkezet, stb.) a sértetlenségét a fogyasztó nem őrizte meg és 

d) a vízmérő nem alkalmas a mérésre, vagy 

e) a méréspontosságát vizsgáló ellenőrző mérés azt mutatja, hogy a szolgáltató rovására 

pontatlanul mér vagy 

f) feltételezhető, hogy időnkénti, a mérőeszközön jelzett áramlási iránnyal ellentétes 

beépítése miatt, vagy teljes kiszerelése és csődarabbal való helyettesítése miatt nem az 

ingatlanon felhasznált teljes ivóvíz mennyiséget mutatja. 

 

2.§. 

A szolgáltatás díja 

 

(1) A Piliscsaba Nagyközség területén csatornamű szolgáltatásért az alábbiak szerinti díjat lehet 

felszámítani:  

A biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díja:  

Lakossági díj 345,50 Ft/m
3
 + ÁFA 

Közületi díj 457,40 Ft/m
3
 + ÁFA 

 

(2) Piliscsaba Nagyközség közigazgatási területén a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás 

és kezelés közüzemi szolgáltatások nyújtására kizárólagosan a Piliscsabai Vízművek 

Csatornaszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2081. Piliscsaba, 

Szennyvíztisztító telep hrsz. 3547., Cg. 13-09-122655) jogosult. 

 

http://lxv.tv/
http://lxxxvii.tv/


2 

 

(3) A Szolgáltató a 2. § (1) bekezdése szerinti díjban érvényesít 100 Ft/m3 + Áfa összeget 

is, mely összeget a telepi beruházás finanszírozására elkülönített számlán kezel a 

Szolgáltató, és azt a fogyasztók részére kibocsátott számlán külön jelez. Szolgáltató ezen 

összeg tekintetében külön elszámolással tartozik az Önkormányzat felé, mely elszámolást 

minden év november hó 15. napjáig kell benyújtania.  

3.§. 

 

Piliscsaba Nagyközség közigazgatási területén a csatorna szolgáltatási díj fizetésének 

kötelezettsége a csatornabekötési engedély kiadásával kezdődik. 

 

 

4. § 

Vízmérő működtetési kötelezettség 

 

(1) Aki az ingatlanon keletkezett szennyvizet a szennyvízelvezető műbe mérés nélkül vezeti 

és a vizet nem vagy nem csak közműves vízellátáshoz csatlakozva, hanem saját vízműből 

vagy más vezetékes megoldással szerzi be, a beszerzett valamennyi vízmennyiség mérésére 

hiteles vízmérőt működtetni, a mért mennyiségekről a szolgáltatót tájékoztatni köteles. A mért 

mennyiséget a szolgáltató jogosult ellenőrizni. 

 

(2) A szolgáltató a szennyvízelvezető törzshálózatba bocsátott szennyvíz mennyiségét és 

minőségét gazdálkodó szervezet esetén előzetes értesítés nélkül ellenőrizheti, amelyet az nem 

akadályozhat.” 

 

 

5.§ 

Illegális használat 

 

Amennyiben bármilyen illegális vízvételezés történt és ez a szennyvízcsatornát is terhelte, a 

csatornahasználati díj az aktuális díj ötszörös érétkével fizetendő meg. 

 

6.§ 

 

(1) Az illegálisan közterületi szennyvízcsatornába vezetett szennyvízmennyiség, 

csapadékvíz mennyiség után legfeljebb 5 évre, vagy 

- a közterületi szennyvízcsatorna megépítésének időpontjától, vagy  

- az ingatlan vízbekötésének időpontjától, vagy  

- a szennyvízbekötés-csapadékvíz bekötés megtörténtétől, vagy 

- a szennyvízbebocsátás-csapadékvíz bebocsátás megkezdésének fogyasztó által 

igazolt időpontjától  

 

a törvényes állapot megteremtéséig az ingatlan vízhasználata és a feltárás időpontjában 

érvényes hatósági csatornahasználati díj ötszörös értéke figyelembevételével számított 

díjat köteles az ingatlan tulajdonosa vagy használója megfizetni. 



3 

 

 

(2) A csapadékvíz mennyisége az Országos Meteorológiai Szolgálat által észlelt jellemző 

éves csapadékmennyiség (mm), az ingatlan vízzáróan burkolt felületei, és 0,8 lefolyási 

tényező figyelembevételével határozandó meg. 

 

7. § 

Záró rendelkezések 

 

A rendelet a piliscsabai szennyvíztisztító telep üzemeltetésének Piliscsabai Vízművek Kft. 

által történő teljes hatályú átvételekor lép hatályba. 

 

 

Piliscsaba, 2008. december 22. 

  

 

 

 

 Kasza Péter      dr. Gerák Zsuzsanna 

 polgármester              mb. jegyző   

 

 

 

 

 

A rendeletet kihirdettem: 2008. december 22. 

  

 

     dr. Gerák Zsuzsanna  

              mb. jegyző 

 


